
 

                                                               
НАКАЗ  

ДИРЕКТОРА КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ«МИКОЛО-БАБАНСЬКА  ГІМНАЗІЯ» 
КЕТРИСАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТЇ 
 

від 30.08.2024р.                                                                                         № 50 -К 

с.Миколо-Бабанка 

Про призначення  класних керівників​  

та здійснення   відповідних доплати 

 в 2024/2025  навчальному році 

 

     На виконання Законів України «Про освіту»від10.06.2023р.№3143-IX, 
«Про повну загальну середню освіту», Положення класного керівника 
навчального закладу в системі загальної  середньої освіти, затвердженого 
наказом МОН України від 23. 02.2023р.№2925-IX з метою дотримання 
режиму та порядку у закладі, здійснення освітнього процесу з класним 
колективом, окремими учнями та їх батьками, організації проведення 
позаурочної та культурно-масової роботи 

НАКАЗУЮ: 

  Призначити класними керівниками класних колективів та встановити 
доплату педагогічним працівникам: 

1клас - МЕЛЬНИЧЕНКО О.В. 

2 клас -ВОЛОЩУК Г.К. 

5 клас –САЄНКО І.Г. 

7 клас –БРАЖКО О.С. 

8 клас –ЛАШКУЛ Н.І. 

9 клас –ПОЛІЩУК Л.С. 

2. Класним керівникам здійснювати освітню діяльність дотримуючись 
посадової інструкції  класного керівника,керуватися діючими  нормативними 
документами. 

 



 

3..Встановити доплату  Поліщук Л.С. - вчителю історії  в розмірі 10%  за 
завідування бібліотечним фондом 

4..Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                             Тетяна БУТИРІНА  

 

                                     

 

​  

 

 


